АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.03.2023 № 740-п

г. Ступино

О признании утратившими силу
некоторых постановлений
администрации городского округа
Ступино Московской области

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации,

Законом Московской области от 24.07.2014 № 107/2014-ОЗ «О наделении органов

местного самоуправления муниципальных образований Московской области

отдельными государственными полномочиями Московской области», Законом

Московской области от 24.07.2014 № 106/2014-ОЗ «О перераспределении

полномочий между органами местного самоуправления муниципальных

образований Московской области и органами государственной власти Московской

области», уставом городского округа Ступино Московской области, постановлением

администрации городского округа Ступино Московской области от 27.02.2023

№ 540-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению

муниципальной услуги «Включение предложений и замечаний в протокол публичных

слушаний/общественных обсуждений в сфере градостроительной деятельности

администрации городского округа Ступино Московской области»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Признать утратившими силу:

1.1. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 27.08.2018 № 3122-п «Об утверждении Порядка предоставления

предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных

обсуждениях или публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности

на территории городского округа Ступино Московской области»;

1.2. постановление администрации городского округа Ступино Московской

области от 18.03.2022 № 824-п «О внесении изменения в Порядок предоставления

предложений и замечаний по вопросу, рассматриваемому на общественных

обсуждениях или публичных слушаниях в сфере градостроительной деятельности

на территории городского округа Ступино Московской области, утвержденный

постановлением администрации городского округа Ступино Московской области

от 27.08.2018 № 3122-п».

2.  Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке

и разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов

и контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской

области Политову О.И.

Глава городского округа Ступино
Московской области                                                                                  С.Г. Мужальских

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО